Главе  Охотского
 муниципального района

_от_________________________
(Ф.И.О. заявителя-физического лица, полное наименование заявителя-юридического лица)

______________________________
(почтовый адрес и (или) адрес электронной почты, контактные телефоны)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче градостроительного плана земельного участка

Прошу выдать градостроительный план земельного участка, находящегося по адресу: _____________________________________________
__________________________________________________________________

*принадлежащего на праве___________________________________________
*на основании______________________________________________________
*кадастровый (условный) номер_________________________________________
* площадью ___________кв.м.
* Цель использования земельного участка_______________________________
**Приложение: ______________________________________________________

______________________________     ______________  ___________________
    (должность - для юр.лица)                       (подпись)                      (Ф.И.О.)
«____» ______________ 20____ г.

----------------------------------------
*Заполняется по собственной инициативе заявителя.
** Заполняется в случае предоставлении заявителем документов по собственной инициативе либо подачи заявления уполномоченным заявителем лицом.

____________